
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 20423

3 850 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+kk 59 m2 Za poštou, Praha
Za poštou, 10000, Praha 10, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 59 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte nemovitost pro sebe, nebo jako investici za velmi zajímavou cenu? V tom případě
máme něco přesně pro Vás. Nabízíme k prodeji atelier 2kk o velikosti 59,2m2, který je velmi dobrém stavu.
Nemovitost je aktuálně pronajata kvalitnímu a spolehlivému nájemníkovi, který ateliér využívá jako kancelářské
prostory. Praktický prostor může být místem pro Vaše kreativní myšlenky, pracovní schůzky, nebo domovem. Vstupte
do tohoto prostoru a dejte svým nápadům volný průchod! Tři elektrické přímotopy zajišťují, že budete mít vždy teplo a
komfort. K dispozici je zde malinký kuchyňský kout. Dvě samostatné komory nabízí dostatek místa pro uspořádání a
skladování vašich potřeb. Koberce na zemi dodávají prostoru útulný a přívětivý vzhled. Bez ohledu na to, zda
potřebujete místo pro tvoření, pracovní aktivity nebo skladování, vám tento prostor poskytne všechny prostředky k
tomu, abyste mohli plně rozvinout svou kreativitu a efektivitu. V okolí je mnoho restaurací, kaváren a bister.
Odpočinout a nabrat energii pro další tvoření a pracovní schůzky je možno v nedalekých parcích. Pro sportovce je zde
spousta možností, včetně cyklostezek, joggingových tras a sportovních areálů. Strašnice jsou perfektně spojeny s
centrem města i okolím díky vynikající dopravní infrastruktuře. Metro, tramvaje a autobusy vám umožní snadný a
pohodlný přístup kamkoliv, kam budete chtít. Zaujala Vás tato nemovitost? Neváhejte a domluvte si s námi prohlídku!

Vyřizuje
Hana Mašková
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


